ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren
Hessenmeisterschaft Elite 2006

Ort: Stierstadt
Veranstalter: HRV

Starter

1ler Kunstfahren Frauen

1 Sara Cheikh Ibrahim
2 Jasmin Wallenwein
Att Jessica Kohres
Att Ellen Guth
Att Corinna Hein
ler Kunstfahren Minner
1 Benjamin Meyer
2 Rene Engel
3 Jens Hoffmann
4er Einradfahren Frauen
1 SKV Morfelden
2 RSV Breckenheim
Att RV Rockenberg
4er Einradfahren Manner
1 JSV Neuenschmidten I
2 JSV Neuenschmidten 11
3 JSV Neuenschmidten II1
4 RV Rockenberg
4er Kunstfahren Frauen
1 RV Bischofsheim
2 RSV Ernsthausen
3 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
4 RSV Krofdorf-Gleiberg III
Att RSV Krofdorf-Gleiberg |
4er Kunstfahren Minner
1 RV Rockenberg
2 RV Stierstadt
6er Einradfahren Minner
1 JSV Neuenschmidten I
2 JSV Neuenschmidten II
3 RV Rockenberg
6er Kunstfahren Frauen
1 RSV Ernsthausen
2 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
3 RSV Krofdorf-Gleiberg 111
Att RSV Krofdorf-Gleiberg 1
Att RC Bergen
6er Kunstfahren Minner
1 RV Rockenberg
2 RV Bishofsheim (GEM)
3 RV Stierstadt (GEM)

Copyright by Uwe Bohr & Reinhold Meier

Datum: 26.03.2006
Ausrichter: RV Bommersheim
Verein

RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode
RC Delkenheim

SV Erzhausen

RV Bruchenbriicken

SKV Morfelden

RV Teutonia Wolfersheim
RSV Ernsthausen
SG Frankfurt Nied

SKV Morfelden
RSV Breckenheim
RV Rockenberg

JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
RV Rockenberg

RV Bischofsheim
RSV Ernsthausen
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Rockenberg
RYV Stierstadt

JSV Neuenschmidten
JSV Neuenschmidten
RV Rockenberg

RSV Ernsthausen

RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RC Bergen

RV Rockenberg
RV Bischofsheim
RV Stierstadt

Eing.:

301,00
277,60
304,20
327,80
336,80

336,80
321,20
326,40

310,00
297,20
301,80

309,60
309,00
308,40
308,80

305,20
309,00
321,20
311,20
328,60

345,20
293,40

318,00
314,00
293,40

310,40
319,80
315,40
326,40
315,40

315,80
309,00
290,40

Ausgef.:

282,85
260,09
Attest
Attest
Attest

311,78
300,64
299,57

304,50
262,85
Attest

302,44
301,40
295,92
Attest

294,30
288,60
281,83
264,44
Attest

305,25
269,83

299,60
285,90
Attest

289,72
279,22
274,83
Attest
Attest

277,45

276,50
234,97

Seite

1

o0 o O 0 L L oL O

o OO OO

von



